



## Pojedyncza lampa wisząca ze złotym podkloszem K-5310 z serii ELMO

Numer katalogowy	<b>5901425523202</b>
Kod producenta	<b>K-5310</b>
Seria	<b>ELMO</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>biały, złoty</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E14</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>90</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>14</b>
Głębokość (cm)	<b>14</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø14 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

**Do tej lampy dobierz żarówkę w kształcie świeczki. Pamiętaj, aby wybrana żarówka miała wysokość maksymalnie 10,5 cm.**

### Wyjątkowa kolekcja biało-złotych lamp

Ta minimalistyczna kolekcja oczaruje Cię swoim designem i jakością wykonania. Każda lampa to połączenie białej oprawy ze szklanym, mlecznym kloszem w formie kuli. Szczególną uwagę przyciągają złote podstawy, które podkreślają delikatność klosza i tworzą harmonijny zestaw z jasną armaturą. **Połączeni bieli i klasycznego złota** sprawia, że lampy Elmo doskonale komponują się z wieloma stylami wnętrzarskimi - w tym glamour, francuskim, modern classic, skandynawskim, a nawet hampton.

### Szklane, mleczne klosze od mistrzów rzemiosła

Klosze wykorzystywane w kolekcji ELMO są **efektem ręcznej pracy mistrzów szklarstwa w polskiej hucie szkła**, co sprawia, że każdy egzemplarz jest unikalny. Ich mleczna powłoka powoduje, że światło jest subtelnie zmiękczone, a tym samym przyjemne dla oczu. Należy pamiętać, że drobne pęcherzyki powietrza, które mogą występować na kloszach, są naturalnym efektem procesu ręcznej obróbki szkła i nie stanowią wady produktu. Prezentowany model **maklosz o średnicy 14 cm**.

## Design w parze z funkcjonalnością

Biało-złote lampy wiszące Elmo to nie tylko wyjątkowy element dekoracyjny, ale także praktyczne oświetlenie. Wyposażone w **wymienne źródła światła z gwintem E14**, pozwalają na swobodną regulację intensywności oświetlenia oraz wybór żarówek, które najlepiej odpowiadają indywidualnym potrzebom i preferencjom. Model, który oglądasz, ma również **możliwość regulacji długości**, dzięki czemu możesz go bez problemu umieścić w pomieszczeniu z niskim lub skośnym sufitem.

## Elegancki dodatek do wnętrza

Lampę K-5310 możesz umieścić nad stołem jadalnianym (szczególnie pięknie będzie prezentował się nad okrągłym blatem), aby zapewnić **odpowiednie oświetlenie podczas wspólnych posiłków**. Lampa Elmo świetnie sprawdzi się również nad narożnikiem sofa lub nad ulubionym fotelem, zapewniając **światło do czytania i relaksu po ciężkim dniu**. Możesz ją także wykorzystać jako alternatywę dla lampki nocnej i zawiesić przy łóżku. Możliwości jest naprawdę wiele!

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00